

COM 1 ApS
Axel Meiersvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 10 98 40 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.



Marianne Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

COM 1 ApS
Axel Meiersvej 10
2670 Greve

CVR-nr.: 10 98 40 41
Stiftet: 1. februar 1987
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Klausen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, håndværk, konsulentvirksomhed, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af de generelle udsving for aktiemarkedet i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-69.268	206.127
1 Personaleomkostninger	-63.750	-508.561
Driftsresultat	-133.018	-302.434
Andre finansielle indtægter	239.888	242.151
Øvrige finansielle omkostninger	-316.579	-1.223
Resultat før skat	-209.709	-61.506
Skat af årets resultat	78.900	-9.688
Årets resultat	-130.809	-71.194
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.809	-71.194
Disponeret i alt	-130.809	-71.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.564	25.358
Andre tilgodehavender	93.167	412.465
Tilgodehavender i alt	<u>227.631</u>	<u>437.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.949.760	5.170.713
Værdipapirer i alt	<u>4.949.760</u>	<u>5.170.713</u>
Likvide beholdninger	1.680.072	1.426.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.857.463</u>	<u>7.035.395</u>
Aktiver i alt	<u>6.857.463</u>	<u>7.035.395</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	6.700.402	6.831.211
	Egenkapital i alt	6.825.402	6.956.211
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Anden gæld	17.061	79.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.061	79.184
	Gældsforpligtelser i alt	32.061	79.184
	Passiver i alt	6.857.463	7.035.395

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	63.750	505.263	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.298	
	<u>63.750</u>	<u>508.561</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
 2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.831.211	6.956.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.809	-130.809
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>6.700.402</u>	<u>6.825.402</u>
